供水室采购水质化验药品及耗材项目成交公告
武汉天河机场有限责任公司于 2025年 7月 17日就供水室采购水质化验药品及耗材项目询价。现就本次采购的成交结果公告如下：

1、 项目名称：供水室采购水质化验药品及耗材项目
2、 采购预算：3.5万元

3、 询价信息：

询价日期：2025年7月17日   14：30-15:00 （北京时间）

询价地点：湖北机场集团有限公司综合楼A208

询价小组组长：李晓迪
询价小组成员：张素芬. 肖军
四、成交供应商名称：合肥建坤化工有限公司
成交金额为：2.5912万元

成交内容：采购2025年全年药品及耗材13项，保证供水室全年化验工作正常开展。
交货期： 合同签订后45个日历天内交付所有货物

五、质疑：

成交结果公示期为成交公告发布之日起一个工作日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，向联系单位提出质疑。 质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

六、联系事项：

单位名称：武汉天河机场有限责任公司动力能源保障部
地    址：武汉市黄陂区天河镇
电    话：13627296400
联 系 人：李君

7、 投诉电话：

    天河机场027-85819039     动力027-65687707
武汉天河机场有限责任公司
2025年7月23日